
                                                                          
 

            
РІШЕННЯ 

чотирнадцята   сесія VIІ скликання 
             
від  18.05.2017 р.  № 682                         
  

Про присвоєння  назв новоствореним провулкам в районі вулиці 
Козака:  провулок 2 Козака;   провулок 3 Козака;    провулок  4 Козака;                
провулок 5 Козака;  провулок 6  Козака; провулок 7 Козака 
            

У зв’язку з необхідністю впорядкування назв провулків міста  згідно 
прийнятого рішення виконавчого комітету Коростенської міської ради: №269 
від 08.06.2016 р., п. 1.1. «Про затвердження детального плану території 
земельної ділянки  під розміщення житлового кварталу садибної забудови в 
районі вулиці Козака в місті Коростені», відповідно до «Порядку надання та 
зміни адрес об’єктам нерухомого майна в місті Коростені» затвердженого  
рішенням тридцять п’ятої сесії Коростенської міської ради VI скликання 
№1586 від 28.08.2014р., керуючись ст.25, п.41 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Присвоїти  назви новоствореним провулкам в районі вулиці Козака 
відповідно до  затвердженого детального плану території земельної ділянки  
під розміщення житлового кварталу садибної забудови в місті Коростені:  

провулок 2 Козака;  
провулок 3 Козака; 
провулок 4 Козака; 
провулок 5 Козака; 
провулок 6 Козака; 
провулок 7 Козака. 
2. Контроль за виконанням  рішення  покласти на секретаря міської ради 

(Вигівського В. В.). 
 

 
Міський голова                                                     В. Москаленко 
 

Секретар міської ради                                                                               В.Вигівський 
Керуючий справами виконкому                                                              А.Охрімчук 
Начальник відділу архітектури,  
містобудування та земельних ресурсів                                                   С.Тумаш 
Начальник відділу організаційного 
забезпечення діяльності міської ради                                                      О.Заєць 
Начальник юридичного відділу                                                               Т.Камінська 



 
 
 


